

Årsredovisning

för

Göte David Teko Aktiebolag

556339-1795

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Johansson, Styrelseledamot
2025-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för Göte David Teko Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver handel med och produktion av konfektion.

Bolaget är en kostnadseffektiv samarbetspartner och levererantör till grossister, profilkunder och affärskedjor i Norden och Europa.

Samarbetet omfattar hela kedjan från design, konstruktion, produktion, logistik och distribution. Navet i verksamheten är förlagd till bolagets lednings- och logistikanläggning i Viskafors, Sverige. I denna anläggning finns även bolagets försäljningsavdelning.

Produktion bedrivs i Turkiet, Litauen och Portugal.

I produktportföljen finns profilmarknad, högtidskläder, Harris Tweed, Pour, Tailor mfl.

Företaget har högsta kreditrating AAA.

Företaget har sitt säte i Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fortsatt med ett omstruktureringsarbete med målet att fokusera på profil- och avtalskunder. Arbete har varit tids- och kostnadskrävande, samt att bolaget har belastats med stora kostnader för ett nytt affärssystem.

Resultatet har även till stor del påverkats av en osäker omvärld med fortsatt höga valutor som påverkat inköpspriserna. Detta har bolaget inte kunnat kompensera sig för gentemot kund.

Sammantaget har detta påverkat resultatet negativt.

Under året har ett antal stora avtalskunder tecknats inom profilmsegmentet.

Under året har ISO 9001 och 14001 reviderats utan anmärkningar.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har fortsatt arbetet med fokus på profil- och avtalskunder.

Marginaler har förbättrats liksom ökning i leveranser till stora avtalskunder under årets första fyra månader. Bolaget har börjat se resultat av satsningarna vilket gett ökade volymer.

Målet med resterande delen av räkenskapsåret är att fortsätta volymökningar med bibehållna eller ökade marginaler.

Bolaget har påbörjat ett arbete med en hållbarhetsstrategi och utbildat sig i hållbarhetsrapportering och CSR.D.

Arbetat med att använda återvunna material är en självklar del i kollektionerna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	31 954	47 730	46 512	32 623
Resultat efter finansiella poster	-2 701	513	908	3 150
Balansomslutning	37 605	38 484	36 380	34 510
Soliditet (%)	34,2	39,1	68,0	84,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 000 000	200 000	11 142 659	263 451	12 606 110
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			263 451	-263 451	0
Årets resultat				26 574	26 574
Belopp vid årets utgång	1 000 000	200 000	11 406 110	26 574	12 632 684

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 406 110
årets vinst	26 574
	11 432 684
disponeras så att i ny räkning överföres	11 432 684
	11 432 684

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		31 953 580	47 730 436
Övriga rörelseintäkter		576 685	55 314
		32 530 265	47 785 750
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-18 937 829	-31 957 676
Övriga externa kostnader		-6 957 056	-6 984 130
Personalkostnader	2	-8 000 288	-7 638 169
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-163 712	-163 712
		-34 058 885	-46 743 687
Rörelseresultat		-1 528 620	1 042 063
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 757	112 223
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 186 083	-641 477
		-1 172 326	-529 254
Resultat efter finansiella poster		-2 700 946	512 809
Bokslutsdispositioner		2 811 707	-142 010
Resultat före skatt		110 761	370 799
Skatt på årets resultat		-84 187	-107 348
Årets resultat		26 574	263 451

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
Goodwill	4	0	163 712
		0	163 712
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	0	0
		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	163 712
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		5 351 947	4 111 503
Färdiga varor och handelsvaror		23 833 931	26 874 984
Förskott till leverantörer		1 294 823	140 710
		30 480 701	31 127 197
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 437 889	5 632 428
Övriga fordringar		431 891	486 543
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		171 260	552 779
		7 041 040	6 671 750
<i>Kassa och bank</i>		83 487	521 294
Summa omsättningstillgångar		37 605 228	38 320 241
SUMMA TILLGÅNGAR		37 605 228	38 483 953

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
Reservfond		200 000	200 000
		1 200 000	1 200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		11 406 110	11 142 659
Årets resultat		26 574	263 451
		11 432 684	11 406 110
Summa eget kapital		12 632 684	12 606 110
Obeskattade reserver		270 000	3 081 707
Långfristiga skulder	7		
Checkräkningskredit	8	7 229 443	8 539 885
Övriga skulder		10 000 000	10 000 000
Summa långfristiga skulder		17 229 443	18 539 885
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 984 441	1 627 105
Övriga skulder		957 442	465 132
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 531 218	2 164 014
Summa kortfristiga skulder		7 473 101	4 256 251
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		37 605 228	38 483 953

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden. Royalty periodiseras i enlighet med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd. Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5-10 år
Goodwill	5 år

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	10	10

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	331 000	331 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	331 000	331 000
Ingående avskrivningar	-331 000	-331 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-331 000	-331 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 318 560	1 318 560
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 318 560	1 318 560
Ingående avskrivningar	-1 154 848	-991 136
Årets avskrivningar	-163 712	-163 712
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 318 560	-1 154 848
Utgående redovisat värde	0	163 712

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 043 805	2 043 805
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 043 805	2 043 805
Ingående avskrivningar	-2 043 805	-2 043 805
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 043 805	-2 043 805
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Göte David Resources LTD 1000 shares. Eget kapital -3.175.797

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristig upplåning som förfaller mer än 5 år från balansdagen	10 000 000	10 000 000
	10 000 000	10 000 000

Not 8 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	11 731 390	11 669 980
Utnyttjad kredit uppgår till	7 229 443	8 539 885
Ställda säkerheter		
Företagsinteckning	13 150 000	46 000 000
	13 150 000	46 000 000

Viskafors 2025-05-15

Göte David Johansson
Göte David Johansson
Ordförande

Joakim Enquist
Joakim Enquist

David Johansson
David Johansson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-15

Håkan Aronsson
Håkan Aronsson
Auktoriserad revisor
